Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

23 сентября 2019 г.                                                                                                       №201 -ОД

-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «23» сентября 2019 г., протокол № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

с «30» сентября 2019 г.

1.1 Факультет _Агрономический___направление подготовки

  __________________35.04.04 Агрономия_______________

1.1.1  Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Королев Роман Сергеевич 60

2.  Павлов Максим Петрович 58

3.  Купрацевич Денис Вячеславович 55

4.  Усоян Саид Гришаевич 52

5.  Пакшаев Владислав Леонидович 46

 _____________21.04.02 Землеустройство и кадастры___________

1.1.2 Программа магистратуры: Управление объектами недвижимости и развитием

территорий

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Абуталипов Леонид Акмалевич 79

2.  Самыкин Александр Николаевич 75

3.  Досов Роман Ильич 73

4.  Павловичева Дарья Витальевна 61

5.  Бибочкин Алексей Юрьевич 58

6.  Радаев Сергей Вячеславович 56

7.  Пронькина Светлана Павловна 54

8.  Тумоян Анжела Гариковна 51

9.  Глушаков Владлен Альбертович 48

10.  Макаров Игорь Владимирович 48

1.2 Факультет _Биотехнологии и ветеринарной медицины___направление подготовки

   _____________________36.04.02 Зоотехния____________________

1.2.1  Программа магистратуры:  Разведение, генетика, селекция и воспроизводство с/х

животных

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1. Севостьянова Ольга Юрьевна 62

1.3 Факультет _Инженерный___направление подготовки

   ______________35.04.06 Агроинженерия_________________

1.3.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Субботин Евгений Александрович 60

2.  Соколов Илья Андреевич 55

3.  Рожаев Александр Анатольевич 51

1.3.2 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Коропцов Сергей Валентинович 67

2.  Фомин Павел Сергеевич 56

1.3.3 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Сухоруков Пётр Александрович 45

1.4 Факультет _Экономический___ направление подготовки

    ________________38.04.01 Экономика_______________

1.4.1 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Рябцева Валерия Александровна 75

2.  Ешкин Александр Александрович 67

3.  Лобановский Валерий Владимирович 67

4.  Рузаева Дарья Юрьевна 67

1.4.2. Программа магистратуры: Экономика антикризисного управления

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Данчин Дмитрий Александрович 91

2.  Кузнецова Алла Андреевна 82

3.  Хачатурян Есения Араратовна 80

4.  Хачатурян Тигран Григорьевич 73

1.4.3 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Денисова Анастасия Денисовна 83

2.  Русскова Елена Николаевна 83

3.  Лудцева Анастасия Алексеевна 80

4.  Комарова Юлия Олеговна 73

5.  Андреев Игорь Андреевич 70

6.  Коробова Александра Станиславовна 68

7.  Бикс Мария Александровна 67

8.  Бадртдинов Ильфат Айратович 65

9.  Колчин Дмитрий Юрьевич 52

10.  Магарилл Константин Андреевич 48

11.  Андрусенко Ксения Михайловна 47

Врио председателя приемной

комиссии, ректора университета

     А.З. Брумин